
CLASSIFICADO - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, SÁBADO a SEGUNDA-FEIRA, 3 a 5 de FEVEREIRO de 2024

PREVILUCAS - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE LUCAS DO RIO VERDE-MT

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2024

O Diretor do PREVILUCAS – Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de Lucas do 

Rio Verde, Sr. Gilson Dotivo Garcia, torna público, que tendo concordado com a justificativa 

apresentada no processo de Dispensa de Licitação n° 04/2024 para a contratação de pessoa 

jurídica especializada no fornecimento de equipamento de Relógio Ponto e locação de software 

gerenciador de ponto eletrônico dos servidores do Instituto Municipal de Previdência Social dos 

Servidores de Lucas do Rio Verde/MT, com a empresa KOVALESKI ASSISTENCIA TECNICA 

LTDA, inscrito no CNPJ: 05.988.570/0001-55, para realizar o fornecimento dos serviços, em 

conformidade com as disposições da presente dispensa de licitação, com fulcro o disposto no 

artigo nº 75, inciso II, da Lei Federal º  14.133/2021 e artigo 28 do decreto 6.090/2022 do município 

de Lucas do Rio Verde, RATIFICA a justificativa apresentada e autoriza a contratação referida.

Lucas do Rio Verde-MT, 02 de fevereiro de 2024.

Gilson Dotivo Garcia - Diretor Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
EDITAL DE CHAMAMENTO

CREDENCIAMENTO N° 002/2024
(Regido pela da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, pelo 
decreto regulamentar n°11.878, de 09 de janeiro de 2024 e 
demais legislações aplicáveis). Seto/Orgão: SECRETARIA 
MUNIC IPAL DE  CULTURA,  TURISMO,  LAZER E 
JUVENTUDE.  Tipo :  CREDENCIAMENTO.  Ob je to : 
CREDENCIAMENTO, DE PESSOA JURÍDICA E/OU PESSOA 
FÍSICA PARA AUTORIZAÇÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO 
VISANDO A EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE ALIMENTAÇÃO 
NO EVENTO PRIMA FOLIA 2024. Das habilitações: Os 
interessados deverão comparecer na Secretaria de Cultura, 
Turismo, Lazer e Juventude, situada na Avenida dos Lagos, 
2602, Jardim Parque das Águas Telefones:(66)9-9964-683 
Horário de atendimento: das 7:30h às 13h e das 13:30h às 
17:30h, munidos dos envelopes contendo os documentos 
mencionados no Edital, do dia 02/02/2024 até 08/02/2024 até às 
17h30min; SESSÃO PÚBLICA PARA SORTEIO DOS 
CREDENCIADOS. HABILITADOS. Dia: 07 de fevereiro de 
2024. Hora: 07h30min (horário de Cuiabá-MT). Local: Rua 
Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Sala do Setor 
de Lic i tações).  LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA 
REALIZAÇÃO PRIMA FOLIA 2024. Dia do Evento: 09/02/2024 
(sexta-feira) à 13/02/2023 (terça-feira). Horários: Das 18:00h às 
02:00h. LOCAL: Avenida dos Lagos, Arena Multi Eventos. 
RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET. Retire o Edital 
acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, 
local “CIDADÃO – Editais e Licitações”.
Primavera do Leste – MT 02 de fevereiro de 2024.

Adriano Conceição de Paula
Superintendente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0064/2024
Torna-se público que Prefeitura Municipal de Primavera Do 
Leste – MT, por meio do Setor de Licitações, realizará Dispensa 
Eletrônica, com critério de julgamento menor preço, na hipótese 
do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021 e demais legislação aplicáveis. Tipo: “MENOR PREÇO 
POR ITEM”. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE UMA MÁQUINAS DE ESPUMA PARA FESTAS – 
EVENTO PRIMAFOLIA 2024 PARA AS NOITES DOS DIAS 09, 
10, 11, 12 E 13 DE FEVEREIRO DE 2024 E MATINÊS NOS 
DIAS 11 E 13 DE FEVEREIRO 2024. COM TODOS OS 
PRODUTO INCLUSOS. SESSÃO PÚBLICA. Dia: 08 de 
fevereiro de 2024. Hora: 08:00 horas (Horário de Brasília – DF). 
Site: www.licitanet.com.br. Local: Rua Maringá, 444 – Centro – 
Primavera do Leste – MT (Sala de Licitações). LOCAL, DIAS E 
HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL. 
Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente). Horários: 
Das 07:00 às 13:00 – Horário local. LOCAL: Rua Maringá, 444 – 
Centro – Primavera do Leste – MT (Sala do Setor de Licitações). 
RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET. Retire o Edital 
acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, 
local “CIDADÃO – Editais e Licitações”.
Primavera do leste – MT 02 de fevereiro de 2024.

Regiane Cristina da Silva do Carmo
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 092/2023

PROCESSO N° 577/2023
(Regido pela Lei nº 10.520/2002, Lei Municipal nº 1.953/2021, 
Decreto 10.024/19, Decreto Executivo Federal nº 7.892/2013 e 
subsidiariamente, pelas Leis nº 8.666/93, Nº 9.784/99, LC 
123/06 e suas alterações e demais legislação complementar). 
Tipo: “MAIOR DESCONTO”. Objeto: REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE 
PASSAGENS TERRESTRES INTERMUNICIPAIS E 
INTERESTADUAL (EMISSÃO COM TAXAS E TARIFAS - 
REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO). TIPO POR MAIOR 
DESCONTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE - 
MT. Setor: Secretaria Municipal de Assistência Social. 
Secretaria Municipal de Educação. Secretaria Municipal de 
Saúde. Secretaria Municipal de Esportes. Modo de Disputa: 
ABERTO. Regime de Execução: INDIRETA MAIOR 
DESCONTO POR ITEM. SESSÃO PÚBLICA PARA DISPUTA 
DE LANCES. Dia: 19 de fevereiro de 2024. Hora: 08:30 horas 
(Horário de Brasília – DF). Site: www.licitanet.com.br. LOCAL, 
DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE 
EDITAL. Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente). 
Horários: Das 07:00 às 13:00 – Horário local. LOCAL: Site 
www.primaveradoleste.mt.gov.br aba “Editais e Licitações”, ou 
através do site www.licitanet.com.br.
Primavera do Leste, 02 de fevereiro de 2024.

Regiane Cristina da Silva do Carmo - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE

PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita sra. JANAILZA TAVEIRA LEITE, no uso das 
atribuições, resolve: HOMOLOGAR a presente Licitação nestes 
termos: Processo Nr: 81/2023/2023. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO. Modalidade Nr: 029-PE. Data Homologação: 
02/02/2024. Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO 
E EQUIPAMENTOS PARA A CRECHE MUNICIPAL DONA 
ELZA MENDES DE FREITAS DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - 
MT, ATRAVÉS DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR, 
PROCESSO N. º 23400001135202207. Descritivo e Lista da 
Classificação Final dos Proponentes: ALL WORK COMERCIAL 
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 3.150,00 (três mil, cento e 
cinquenta reais). REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA. 
Perfazendo o valor total de R$ 9.012,02 (nove mil e doze reais e 
dois centavos). MELIM COMERCIAL LTDA. Perfazendo o valor 
total de R$ 24.062,00 (vinte e quatro mil e sessenta e dois reais). 
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 36.224,02 (trinta e 
seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e dois centavos).
Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia em 02/02/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de 

Mato Grosso, designado pelo Decreto nº. 4.228/2024; torna 

público o resultado da sessão que se realizou na data de 

17/01/2024, licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 

057/2023 cujo o objeto é contratação de empresas para 

realização de serviços gráficos e serviços de comunicação 

visual para as secretarias demandantes do Município de Agua 

Boa, que teve como vencedoras as empresas: GUIA TIPO ALFA 

LTDA , CNPJ: 10.***.***/0001-**, GRAFICA PONTUAL LTDA- 

CNPJ 17.***.***/0001-**, 4 D DESIGNER GRAFICA EDITORIAL 

LTDA - CNPJ 13.***.**/0001-**, A.P DE OLIVEIRA CALIXTO – 

CNPJ 29.***.***/0001-***, COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 

VARDASCA LTDA - CNPJ 44.***.***/0001-** e NERI PARODE - 

CNPJ 13.***.***/0001-**.

Água Boa - MT, 02 de fevereiro de 2024.

Roberto Cardoso - Pregoeiro

GUSTAVO MICHELS BONGIOLO, CPF: 017.605.751-00, localizada no 

município de Juscimeira/MT, Rodovia BR 364, KM 171, SN, Fazenda 

Santo Antônio da Lagoa, Zona Rural. Torna público que requereu junto a 

SEMA as licenças discriminadas abaixo para as seguintes atividades: 

LICENÇA POR ADESÃO E COMPROMISSO - LAC: ARMAZÉM DE 

GRÃOS com Latitude 16º 6' 30'' e Longitude 54º 46' 33''; 

LICENCIAMENTO TRIFÁSICO – LP LI  E LO. POSTO DE 

ABASTECIMENTO com Latitude 16º 7' 17'' e Longitude 54° 46' 45''; 

ARMAZÉNS DE PRODUTOS PERIGOSOS com Latitude 16º 7' 21'' e 

Longitude 54º 46' 43''.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU
AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2024 A Prefeitura Municipal de Torixoréu-MT, através 
da Comissão de apoio, comunica a todos os interessados que realizará procedimento inexigibilidade de Chamamento 
Público, com fundamento na Lei 14.133/2021, visando o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE PLANTÃO MÉDICO EM UNIDADE HOSPITALAR E SERVIÇOS DE SAÚDE, PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DO HOSPITAL MUNICIPAL DE TORIXORÉU-MT. 1 – No objeto, onde se lê: “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÃO MÉDICO EM UNIDADE HOSPITALAR E SERVIÇOS DE SAÚDE, PARA ATEN-
DER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE TORIXORÉU-MT” Leia-se: “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS 
E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÃO MÉDICO EM UNIDADE HOSPITALAR E SERVIÇOS DE SAÚDE, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE TORIXORÉU-MT” 2 – No item 8.2.2 do Edital, onde se lê: 
“8.2.2 Pessoa Jurídica – Documentos relativos à habilitação jurídica– art. 66, da Lei 14.133/2021:” Leia-se: “8.2.2 Pes-
soa Jurídica e Física (no que for aplicável) – Documentos relativos à habilitação jurídica– art. 66, da Lei 14.133/2021:” 
3 – No item 8.5 do Edital, onde se lê: “8.5 Relativo à qualificação econômico-financeira da pessoa jurídica, deverão ser 
apresentados os seguintes documentos: a) Certidão Negativa de Falência e Concordata, expedida pelo cartório distri-
buidor da sede da pessoa jurídica e que esteja dentro do seu prazo de validade; a.1) Caso não conste expressamente 
o prazo de validade, será considerada válida a Certidão de que trata o item anterior que tenha sido emitida no máximo 
até 180 (cento e oitenta) dias da data de abertura do certame. a.2) No caso de certidão positiva de recuperação judicial 
ou extrajudicial, a licitante deverá apresentar a comprovação de que o respectivo plano de recuperação foi acolhido 
judicialmente, na forma do art. 58, da Lei n.º 11.101, de 09 de fevereiro de 2005, sob pena de inabilitação, devendo, 
ainda, comprovar todos os demais requisitos de habilitação.” Leia-se: “8.5 Relativo à qualificação econômico- financeira, 
deverão ser apresentados os seguintes documentos: a) Certidão Negativa de Falência e Concordata, expedida pelo 
cartório distribuidor da sede da pessoa jurídica ou física e que esteja dentro do seu prazo de validade; a.1) Caso não 
conste expressamente o prazo de validade, será considerada válida a Certidão de que trata o item anterior que tenha 
sido emitida no máximo até 180 (cento e oitenta) dias da data de abertura do certame.a.2) No caso de certidão positiva 
de recuperação judicial ou extrajudicial, a licitante deverá apresentar a comprovação de que o respectivo plano de 
recuperação foi acolhido judicialmente, na forma do art. 58, da Lei n.º 11.101, de 09 de fevereiro de 2005, sob pena de 
inabilitação, devendo, ainda, comprovar todos os demais requisitos de habilitação.” Torixoréu/MT, 16 de janeiro de 2024. 
GILVA MENDONÇA DE CARVALHO Presidente da Comissão de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

ERRATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO N° 009/2023

O Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, 

torna público a errata referente ao item 9.6 do Edital de 

Chamamento Público Nº 009/2023. ONDE SE LÊ: 9.6. Para 

efeito de pontuação no item “G”, o valor total poderá 

corresponder a soma de no máximo dois empreendimentos 

globais distintos. PASSA-SE A LER: 9.6. Para efeito de 

pontuação no item “D”, o valor total poderá corresponder a soma 

de no máximo dois empreendimentos globais distintos.

Lucas do Rio Verde MT, 02 de Fevereiro de 2024.

Paulo Henrique Brincker - Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024

Objeto: Pregão eletrônico para aquisição de gêneros 
alimentícios, botijão e recarga de gás P13 e P45 para uso na 
merenda escolar do 1º semestre de 2024 nas escolas 
municipais de Ensino Fundamental, Educação Infantil, Creches 
e manutenção da Padaria Escolar de Lucas do Rio Verde – MT. 
Realização: Por meio do site: bll.org.br. Data de Início para o 
recebimento das propostas: das 17:00 horas do dia 05/02/2024 
até as 08:00 horas do dia 21/02/2024 (horário de Brasília). Data 
e horário de início da sessão: Dia 21/02/2024 às 09:00 horas 
(horário de Brasília). Data e horário de início da disputa: Dia 
21/02/2024 às 09:00 horas (horário de Brasília). Edital 
Completo: Afixado no endereço Av. América do Sul, Nº 2500 S, 
Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde MT.CEP: 78455-000 – 
F o n e :  6 5  3 5 4 9 - 8 3 0 0  e  n a  I n t e r n e t ,  s i t e 
www.lucasdorioverde.mt.gov.br e site bll.org.br. Fundamento 
Legal: Regida pela Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto 
Municipal nº 6.248/2023 e 6.253/2023 e demais legislações 
aplicáveis ao caso.
Lucas do Rio Verde MT, 02 de Fevereiro de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 123/2023
REGISTRO DE PREÇO N° 113/2023

Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preços para 
contratação de Pessoa Jurídica especializada em prestação de 
serviços para disponibilização de Publicações Oficiais no Diário 
Oficial da União, Diário Oficial do Estado, Jornal Diário de 
Grande Circulação no Estado e Jornal Semanal de Circulação 
Local da Prefeitura de Lucas do Rio Verde – MT. Empresas 
vencedoras valor total: R$ 345.237,75(trezentos e quarenta e 
cinco mil e duzentos e trinta e sete reais e setenta e cinco 
centavos):K3 COMÉRCIO VAREJISTA DE JORNAIS, 
REVISTAS E OUTRAS PUBLICAÇÕES LTDA ME com o lote: 1 
no valor total de R$ 104.794,00 (cento e quatro mil e setecentos 
e noventa e quatro reais).GIBBOR PUBLICIDADE E 
PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA EPP com o lote: 4 no valor 
total de R$ 50.007,00 (cinquenta mil e sete reais).VORTION 
PUBLICIDADE LTDA com os lotes: 2 e 3 no valor total de R$ 
190.436,75 (cento e noventa mil e quatrocentos e trinta e seis 
reais e setenta e cinco centavos).
Lucas do Rio Verde-MT, 02 de Fevereiro de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024
REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através 
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n.º 
024/2024/GAPRE, comunica aos interessados que será aberta 
licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
003/2024 - REGISTRO DE PREÇOS – MENOR PREÇO POR 
ITEM. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE REDE DE ÁGUA 
FLUVIAL DO DISTRITO DE BRIANORTE, conforme 
especificações do Anexo I - Termo de Referência do Edital. *DO 
RECEBIMENTO: Inicia dia 06/02/2024 AS 13hs00min. *DO 
ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: Dia 21/02/2024 AS 
09hs00min. *ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 21/02/2024 
AS 09hs30min. *INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: DIA 21/02/2024 AS 10hs00min. OBS: HORARIO 
OFICIAL DE BRASÍLIA. Endereço eletrônico: Este pregão será 
regido pela plataforma da BLL (www.bll.org.br) e pela Lei 
Federal 14.133/2021, suas alterações e demais disposições 
Legais aplicáveis. INFORMAÇÕES: O Edital contendo as 
instruções estará à disposição dos interessados na sala de 
licitações da Prefeitura Municipal de Nova Maringá – MT no site 
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia, plataforma 
da BLL https://bll.org.br/. Informações pelo telefone (66) 98157-
0 0 2 1  o u  a t r a v é s  d e  s o l i c i t a ç ã o  p e l o  e - m a i l : 
licitacao@novamaringa.mt.gov.br.
Nova Maringá – MT, 02 de fevereiro de 2024.

Rosimeire da Silva Souza
Pregoeira/Port. 024/2024

 

Sesc - Serviço Social do Comércio | Polo Socioambiental Sesc Pantanal | www.sescpantanal.com.br 
Av. Filinto Müller, 218 – Jardim Aeroporto – Várzea Grande - MT | CEP 78.125-044 | Tel.: 65 3688 2000 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/24- PG 
 

Acolhimento de propostas eletrônicas até as 08h (horário de 
Brasília-DF) do dia 15/02/2024. 

 
 
O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC – Polo Socioambiental Sesc 
Pantanal, entidade de direito privado, sem fins lucrativos, comunica a realização 
de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo, do tipo MENOR PREÇO 
PREÇO POR LOTE, regida pela Resolução Sesc n.” 1.570/23 do Conselho Nacional 
do Serviço Social do Comércio, pelas disposições deste instrumento convocatório e de 
seus anexos, para: 
 
 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECEPÇÃO, TRATAMENTO E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DAS UNIDADES OPERACIONAIS DO POLO 
SOCIOAMBIENTAL SESC PANTANAL. 
 
 
O edital e seus anexos estão disponíveis no site do Sesc Pantanal 
www.sescpantanal.com.br/licitacoes e a sessão de lances será realizada no 
Sistema Licitações-e, no endereço www.licitacoes-e.com.br, sob o nº. 1037659 onde 
as propostas deverão ser apresentadas via sistema eletrônico até às 08h00min do dia 
15/02/2024, sendo que a abertura das propostas será às 09h00min e a sessão 
pública de lances terá início às 10h00min do dia 15/02/2024.  
 
Deve ser considerado o horário de Brasília/DF. 
 
 

Várzea Grande/MT 02 de fevereiro 2024. 
 
 
 

Comissão Permanente de Licitação  
Polo Socioambiental Sesc Pantanal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - SMOP

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 561/2022/PMC

- PARTES: Município de Cuiabá, através da Secretaria 

Municipal de Obras Públicas - SMOP, representada por José 

Roberto Stopa, doravante denominado CONTRATANTE e, de 

outro lado, a empresa: ÁGAPE CONSTRUTORA LTDA, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 00.201.966/0001-97, representada por 

Lo i r ton Jesus de Campos doravante denominada 

CONTRATADA, tem entre si justo e avençado o presente 4º 

Termo Aditivo. OBJETO: Consiste na prorrogação de prazo do 

contrato por mais 180 (cento e oitenta) dias, passando a viger a 

partir 15 de fevereiro 2024 a 13 de agosto de 2024. AMPARO 

LEGAL: O presente instrumento é decorrente do que consta no 

Processo Administrativo nº 003.889/2024, vinculado ao 

Contrato nº 561/2022 e Concorrente nº 009/2022/PMC, com 

respaldo no Parecer Jurídico nº 040/PCP/PGM/2024 e 

amparado legalmente no artigo 57, §1º, I e VI da Lei nº 8.666/93.

ATÉ 30% DE ECONOMIA

NA SUA CONTA DE ENERGIA100%
DE DESCONTO
NA ADESÃO DE NOVOS PLANOS

TELEMEDICINA
SEM CUSTOS PARA CONSULTAS

PARA TODA FAMÍLIA

SEGURO DE VIDA
DE ATÉ R$10.000,00 PARA TÍTULAR

SEGURO FUNERAL
NACIONAL FAMILIAR

CONVÊNIO COM

MÉDICOS, DENTISTAS

E FARMÁCIAS

R$49,90
PAGUE SOMENTE A MENSALIDADE

E GARANTA PARA SUA FAMÍLIA TODOS

NOSSOS BENEFÍCIOS E VANTAGENS

MAIS INFORMAÇÕES

WWW.BR5BENEFICIOS.COM.BR

Fale agora com

nossos especialistas

SEM INTALAÇÕES

SEM GASTOS

SEM OBRAS

ECONOMIA

DIRETO NA SUA

CONTA DE LUZ

ATÉ 30% DE ECONOMIA

CONTA DE LUZ

R$100,00
ADESÃO

R$49,90

R$100,00
ADESÃO

R$100,00
ADESÃO

R$100,00

anuncie
CONOSCO

(65) 3023-5151

(65) 99830-1111

D4Sign 2d81017f-11fe-4f01-88c1-f78f5e619de7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 02 de February de 2024,

18:13:48

Pág 07 pdf
Código do documento 2d81017f-11fe-4f01-88c1-f78f5e619de7

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

02 Feb 2024, 18:12:13
Documento 2d81017f-11fe-4f01-88c1-f78f5e619de7 criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-02-02T18:12:13-03:00

02 Feb 2024, 18:12:39
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-02-02T18:12:39-03:00

02 Feb 2024, 18:13:17
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.154.73
(201-71-154-73.static.younet.com.br porta: 55834) - Geolocalização: -15.609171 -56.079849 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2024-02-02T18:13:17-03:00

Hash do documento original
(SHA256):473b3e9af2e26616712d4168742873d039eee8c986784b2209361bbaa9c3b5c2
(SHA512):23216f1c27df7678e932d0cc0a0ddef644798b1f649df809f994e99464cd954768d9c75e5a73e4dfd33f1be43f498a1304a80587a7ca0d224a37bdb6927eadbf

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.609171 -56.079849

		2024-02-02T18:14:00-0300




